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Alkohol w zbiorniku paliwa

Funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej ujawniliprzemyt alkoholu.
Wprzejściu granicznym Cieszyn Most Przyjaźni do kontroli granicznejzgłosił się 27 letni
mieszkaniec Śląska. Deklarował turystycznywyjazd do Czech. Jechał Oplem Omega. Z
dokumentw wynikało,ze niejest on właścicielem samochodu. Pytany o samochd
wykazywałzdenerwowanie. To wzbudziło podejrzenia
funkcjonariuszy.Samochdskierowano do szczegłowej kontroli. Po wstępnychoględzinach
nic niewskazywało na jakieś nieprawidłowości. Dopiero użyciespecjalistycznego sprzętu
pozwalającego zajrzeć do wszelkichzamkniętych przestrzeni bez potrzeby rozkręcania
pojazdu ujawniłoprbę przemytu alkoholu. Okazało się bowiem, żesamochd ma
dodatkowyplastikowy zbiorniczek na paliwo i z niego zasilany był silniksamochodu.
Natomiast w zbiorniku paliwa zamiast benzyny była ciecz ozapachu alkoholu. Wstępne
badania pokazują, że jest to 95% alkohol.Prawdopodobnie może być to skażony spirytus
stosowany do produkcjirozcieńczalnikw do farb. Prawdopodobnie w Czechach miałsłużyć
jakopłprodukt do produkcji wdek. Dalsze przeszukanie pojazduujawniło inne miejsca
ukrycia kolejnych litrw alkoholu. Byłonukryty także w plastikowych pojemnikach, ktre
schowano zaprzedniąścianką komory silnika. W sumie w samochodzie ujawniono ponad
110litrw spirytusu. Teraz trafi on do ekspertyzy,ktra szczegłowookreśli jaka to jest
substancja. Przede wszystkim odpowie na pytanieczy jest ona niebezpieczna dla zdrowia i
życia ludzi. Wczasie kiedy kontrolowano ten samochd na przejście wjechałinny
opelomega. Jechał nim 36 letni mieszkaniec Śląska. Samochd byłzarejestrowany w
wojewdztwie wielkopolskim. Funkcjonariuszemając wpamięci poprzedni przypadek z
Oplem także i ten samochdskierowalido szczegłowej kontroli. Okazało się, że i tym razem
sięniepomylili. W samochodzie przewożono w plastikowych pojemnikach prawie50 litrw
skażonego spirytusu. Kierowca potwierdził, że jesttoskażony alkohol, ktry miał trafić do
odbiorcy w Czechach. StrażGraniczna zatrzymała całość przemycanego alkoholu. W
związku z tym,że w samochodzie, w ktrym alkohol znajdował się w
zbiornikupaliwa,dokonano przerbek w celu przewożenia, przemycaniaspirytusu,
pojazdzatrzymano do dyspozycji prokuratury.


